
 
 

   Strana 1  

Dodatek č. 1 k 

KS 21/180/PB 
Multifunkční učebna IT a grafiky s výukou jazyků 

 

Objednatel: Základní škola Kravaře – Kouty, příspěvková organizace 
Se sídlem:  Bolatická 97/9, 747 21 Kravaře 
IČ:   70940070 
DIČ:   není plátcem DPH 
Zastoupený:  Mgr. Eva Watzlawiková, ředitelka 
Telefon:  
E-mail:    
Bankovní spojení:
Číslo účtu: 
(dále jen „objednatel“)
 
Zhotovitel:  Amethyst.cz, s.r.o.  
Se sídlem:  Lámař 41/12, 711 00 Ostrava-Koblov   
IČ:   25904540 
DIČ:   CZ25904540 
Bankovní spojení:
Číslo účtu: 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp.zn C26053 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace dodávky: Ing. Pavel Buchta  
tel.:  
E-mail:  
(dále jen prodávající)   
 
 

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění tuto 

 
 

tento dodatek kupní smlouvy 
 

 
ČÁST A. 

Dne 1. 7. 2021 uzavřel objednatel s kupní smlouvu na vybavení učebny v rámci projektu 
„Multifunkční učebna IT a grafiky s výukou jazyků“.  

 
(dále jen „Kupní smlouva“) 

 
 

ČÁST B.  
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách kupní smlouvy: 

 
Článek IV, odstavec 1 se upravuje následovně: 
 

 



 
 

   Strana 2  

 

Prodávající se zavazuje realizovat předmět plnění jako dílčí dodávky, které budou probíhat od 
15. 07. 2021 do 31. 01. 2022 jako řádně provedené bez vad a nedodělků a takto jej předat 
kupujícímu 

Pokud se z důvodů na straně kupujícího nepodaří plnění předmětu veřejné zakázky zahájit v 
předpokládaném termínu zahájení, může kupující dobu plnění prodloužit o dobu shodnou s 
prodlením kupujícího, a to jen po předchozím odsouhlasení ze strany kupujícího a rovněž ze 
strany poskytovatele dotace. Zároveň nesmí termín dokončení dodávky překročit nejzazší termín 
dokončení projektu stanovený výzvou poskytovatele dotace tj. 31. 12. 2022. 

Místem plnění veřejné zakázky je budova Základní škola Kravaře - Kouty, příspěvková 
organizace, a to konkrétně na adrese Bolatická 97/9, 747 21 Kravaře. Konkrétní budova, v které 
je umístěna učebna dotčená realizací projektu se nachází na parcelním čísle 1247 v katastrálním 
území Kravaře ve Slezsku 674231. 

 
Důvod změny:  
Z důvodu administrativní chyby bylo v návrhu kupní smlouvy, který byl přílohou zadávací 
dokumentace uvedeno chybné datum termínu ukončení dodávky vybavení. Ve výzvě k podání 
nabídek je uvedeno správné datum tj. 31. 1. 2022. Nicméně v příloze Výzvy a zadávací 
dokumentace s označeném P03_Obchodní podmínky - návrh kupní smlouvy bylo chybně 
uvedeno datum 31. 1. 2021. Vlivem této administrativní chyby potom byla s nesprávným datem 
i uzavřena Kupní smlouva. Uzavřením tohoto dodatku č. 1 dochází k napravení této 
administrativní chyby. 

ČÁST C 
1. Ostatní ujednání kupní smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.  

 
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 
3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek této smlouvy přečetly, jejímu obsahu porozuměly a 

souhlasí s ním, a na důkaz toho jej podepisují na základě své vlastní, vážné a svobodné 
vůle prosté omylu, a nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

V Kravařích dne ……..   V Ostravě dne …………. 

 

Za kupujícího:   Za prodávajícího: 

 

 

 

………………………………   …………………………… 
   Mgr. Eva Watzlawiková      Ing. Pavel Buchta  
Základní škola Kravaře-Kouty     amethyst.cz, s.r.o.  
   příspěvková organizace      jednatel společnosti  
               ředitelka 


		2021-07-26T08:32:10+0200
	Mgr Eva Watzlawiková


		2021-07-26T12:44:28+0200
	Ing. Pavel Buchta




